Anno Finanziario: 2017 Periodicita: Annuale

Indice di Tempestivita: -25.04

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 139

FEBUITER Importo
to Impor P Esclu
Data L. Data N
Numero Denominazione Data Numero/An  (giorni to .~ . sadal
Id lotto fattur . CIG « Ppagamen giorni
fattura fornitore scadenza(*) no mandato dopola fattur calcol
a to pagamen
scadenza a
to
)
28-02-2017
5970797 31- 24-01-
64 IPA 12- SMAO SRL Z571610F73 10/2017 -35 739 -25865
7 2017
2016
12-02-2017
12- EUROSPORT 2000
5980791 DI GIORDANO Z1F1CDDA4 24-01-
4 02/2017 2(())11-7 BENASSI DITTA > 2017 11/2017 -19 348.98 -6630.62
INDIVIDUALE
28-02-2017
11- SIM
6085241 INFORMATICA 27-01-
5 Al2 2%11-7 SRL. -ASOCIO z381cd59b1 2017 13/2017 -32 180 -5760

UNICO



6090947
3

6091064
4

6112154
5

6152279
3

6163594
2

V3-707

V3-599

8717020628

800150

FatPAM 1

16-
01-
2017

16-
01-
2017

25-
01-
2017

31-
01-
2017

31-
01-
2017

BORGIONE
CENTRO Z001C36220
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

ZDB1AE4B
DD

POSTE ITALIANE

SPA Z4018E8B2E

EFFEGI DI
FANTONIG. & C. Z1A1B37771
SNC

LUIGI
MUZZOLINI

24-02-2017

24-02-2017

24-02-2017

02-03-2017

02-03-2017

31-01-
2017

31-01-
2017

06-02-
2017

17-02-
2017

06-02-
2017

17/2017

16/2017

29/2017

34/2017

30/2017

-24

-24

-18

-13

-24

103.05

1346.3

150.03

166

260

-2473.20

32311.44

-2700.54

-2158

-6240



6186687
9

6251110
1

6251479
8

6272408
8

6302352
3

41

3/4

3/5

5200000009

26-
01-
2017

31-
01-
2017

31-
01-
2017

31-
01-
2017

15-
02-
2017

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

FRATERNITA'

CREATIVA -
IMPRESA
SOCIALE -
SOCIETA'

COOPERATIVA

FRATERNITA'

CREATIVA -
IMPRESA
SOCIALE -
SOCIETA'

COOPERATIVA

BRESCIA

TRASPORTI S.P.A.

UNGARO
GIOVANNI

ZEE1CCCE7Y
F

Z2D1B80089

Z2D1B80089

Z551CEEF94

Z9F1CC2DF
A

04-03-2017

11-03-2017

11-03-2017

15-03-2017

17-03-2017

06-02-
2017

17-02-
2017

17-02-
2017

17-02-
2017

17-02-
2017

31/2017

38/2017

37/2017

35/2017

40/2017

-26

-22

-22

-28

220

1785

1785

181.82

300

-5720

-39270

-39270

-4727.32

-8400



6302352
6

6343253
1

6346151
3

6346305
7

6380823
4

4

FATTPA 2_17

AL7PAS00011
04

8717051835

20174E05568

15-
02-
2017

20-
02-
2017

31-
01-
2017

20-
02-
2017

17-
02-
2017

UNGARO
GIOVANNI

NUOVA
ACCADEMIA
MUSICAL
SHOWBIZ

ARUBA S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

Z9F1CC2DF
A

Z5D1B48C58

Z131CD6E7F

Z261D67F1A

Z06D67ES2

17-03-2017

22-03-2017

31-03-2017

22-03-2017

18-04-2017

17-02-
2017

01-03-
2017

01-03-
2017

01-03-
2017

01-03-
2017

39/2017

43/2017

42/2017

47/2017

46/2017

-28

-21

150

4270

100

52.62

1500

-4200

-89670

-3000

-1105.02

-72000



6406281
4

6420991
1

6443106
7

6454958
5

6498527
4

800385

000036

A/36

900009-0CPA

25-
02-
2017

28-
02-
2017

28-
02-
2017

01-
03-
2017

28-
02-
2017

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

UNGARO
GIOVANNI

OB SRL

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

CONAST
SOCIETA'
COOPERATIVA

Z1A1B37771

Z9F1CC2DF
A

Z841D7F190

Z001D97782

Z341CDO0D1
E

31-03-2017

30-03-2017

31-03-2017

30-04-2017

06-04-2017

01-03-
2017

01-03-
2017

17-03-
2017

17-03-
2017

17-03-
2017

45/2017

44/2017

64/2017

62/2017

63/2017

-29

-14

-20

367.4

245.45

65

100

210

-11022.0

-7118.05

-910

-4400

-4200



6547724
3

6572707
4

6572707
7

6572708
0

6572712
9

A/46

E00050

E00051

E00052

E00053

10-
03-
2017

06-
03-
2017

06-
03-
2017

06-
03-
2017

06-
03-
2017

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

NOVUFFICIO SAS

NOVUFFICIO SAS

NOVUFFICIO SAS

NOVUFFICIO SAS

Z001D97782

ZDB1BOE69
5

ZDB1BOE69
5

ZDB1BOEG69
5

ZDB1BOE69
5

30-04-2017

14-04-2017

14-04-2017

14-04-2017

14-04-2017

17-03-
2017

17-03-
2017

17-03-
2017

17-03-
2017

17-03-
2017

61/2017

60/2017

59/2017

58/2017

57/2017

-28

-28

-28

100

168

102

120

140

-4400

-4704

-2856

-3360

-3920



6572713
1

6591280
8

6591688
1

6611167
0

6623273
3

E00054

2017-NFE17-
0000056

P0O0003

76

11

06-
03-
2017

28-
02-
2017

09-
02-
2017

17-
03-
2017

21-
03-
2017

NOVUFFICIO SAS

CAUTO
CANTIERE
AUTOLIMITAZIO
NE
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS
AR.L.

COLORIFICIO
ASTRALE DI
RIVA G.E C.SNC

CAVALLIPIETRO

UNGARO
GIOVANNI

ZDB1BOEG69
5

ZC91CCD53
1

ZC31D49ED
4

ZA71DC442
4

Z9F1CC2DF
A

14-04-2017

15-04-2017

15-04-2017

17-04-2017

20-04-2017

17-03-
2017

03-04-
2017

05-05-
2017

12-04-
2017

03-04-
2017

56/2017

77/2017

7812017

107/2017
73/2017
73/2017

71/2017

28

-12

20

14

-17

132

114.29

126.81

149.8

200

-3696

-1371.48

2536.20

-2097.2

-3400



6627114
0

6633764
1

6635715
9

6661702
8

6666225
0

FatPAM 5

FatPAM 6

80

800552

14

21-
03-
2017

21-
03-
2017

22-
03-
2017

24-
03-
2017

24-
03-
2017

LUIGI
MUZZOLINI

LUIGI
MUZZOLINI

THE BRITISH

SCHOOL OF

ENGLISH DI
AN.HARWOOD

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

UNGARO
GIOVANNI

Z401DEBD3
7

Z1A1B37771

Z9F1CC2DF
A

20-04-2017

21-04-2017

21-04-2017

30-04-2017

26-04-2017

03-04-
2017

03-04-
2017

03-04-
2017

03-04-
2017

03-04-
2017

7512017

74/2017

76/2017

7212017

70/2017

-17

-18

-18

-23

832  -14144
301.6  -5428.8
4075 -7335.0
3547 -9576.9
55045 19660.35



6671742
6

6713340
3

6713340
5

6713340
8

6773572
4

344

15

16

17

2/2017/74TER

27-
03-
2017

31-
03-
2017

31-
03-
2017

31-
03-
2017

30-
03-
2017

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

AAA ADARTEM
BY
MANTOVAINFOR
MA SRL

ZAT71DE19C
9

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

Z1C1DCFA4
D

27-04-2017

30-04-2017

30-04-2017

30-04-2017

06-05-2017

03-04-
2017

03-04-
2017

03-04-
2017

03-04-
2017

12-04-
2017

66/2017
65/2017

69/2017

68/2017

67/2017

106/2017

-24

-27

-27

24

686.5

150

640.9

839.09

650

-16476.0

-4050

-17304.3

22655.43

-15600



6799937
7

6805692
7

6808492
1

6837517
1

6853930
4

800693

A/69

20

H00280

1/PA

08-
04-
2017

07-
04-
2017

10-
04-
2017

08-
04-
2017

13-
04-
2017

EFFEGI DI
FANTONI G. & C.
SNC

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

UNGARO
GIOVANNI

PANZERI S.R.L.

FALEGNAMERIA
SPINI GIANLUCA
E MARCO S.N.C.

Z1A1B37771

ZEG1E1F473

Z201DBFC7
5

Z6A1B33BA
0

ZB21DBBYE
B

31-05-2017

31-05-2017

10-05-2017

12-05-2017

31-05-2017

12-04-
2017

12-04-
2017

12-04-
2017

21-04-
2017

21-04-
2017

105/2017

103/2017

104/2017

111/2017

108/2017

-28

437.34

230

200

244.27

390

21429.66

-11270

-5600

-5129.67

-15600



6855395
7

6917241
8

6921166
2

6921252
2

6931505
1

FATTPA1_17

800760

0000001/PA

0000016/PA

128

14-
04-
2017

20-
04-
2017

20-
04-
2017

20-
04-
2017

18-
04-
2017

LUCA
CREMONESI

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

GEM S.R.L.

PARCO
GIARDINO
SIGURTA'SRL

C.C.I. SNC Dl
EUGENIO
AGOSTA & C.

Z1A1B37771

Z7B1EO07D9

Z7B1EO07D9

Z701C2D5B6

14-05-2017

31-05-2017

20-05-2017

20-05-2017

21-05-2017

21-04-
2017

05-05-
2017

05-05-
2017

08-05-
2017

05-05-
2017

109/2017

115/2017

117/2017

118/2017

116/2017

-23

-26

-15

-12

-16

520

467.87

157.5

205

2184

-11960

12164.62

-2362.5

-2460

-34944



6937544
4

6961454
4

6961454
6

6961454
7

7003320
9

8717114535

24

25

26

27

21-
04-
2017

26-
04-
2017

26-
04-
2017

26-
04-
2017

29-
04-
2017

POSTE ITALIANE

S.P.A.

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

Z261D67F1A

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

21-05-2017

26-05-2017

26-05-2017

26-05-2017

01-06-2017

05-05-
2017

05-05-
2017

05-05-
2017

05-05-
2017

05-05-
2017

120/2017

114/2017

113/2017

112/2017

119/2017

-16

-21

-21

-27

55.49

200

468.18

800

604.54

-887.84

-4200

-9831.78

-16800

16322.58



7014619
7

7022397
8

7078478
6

7126777
3

7139838
5

002-019637

A/87

18 /PA

800926

2017/0000106/
03

28-
04-
2017

02-
05-
2017

30-
04-
2017

12-
05-
2017

15-
05-
2017

LEROY MERLIN
ITALIA SRL

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

SMAO SRL

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

TRAVELSIA
S.R.L.

Z851C5C196

Z050D72C15

Z571610F73

Z831E6E410

ZAC1DT7F96
7

01-06-2017

30-06-2017

30-06-2017

30-06-2017

15-06-2017

16-05-
2017

16-05-
2017

16-05-
2017

01-06-
2017

01-06-
2017

132/2017

133/2017

130/2017

148/2017

151/2017

-16

-14

183.02

60.07

24.5

1225.4

4943

-2928.32

-2703.15

-1102.5

35536.89

-69202



7165501
7

7206003
4

7225959
0

7230159
7

7233865
8

A/99

20174E17130

A/108

FATTPA 2_17

34

11-
05-
2017

18-
05-
2017

23-
05-
2017

24-
05-
2017

24-
05-
2017

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

VINCENZO
BESCHI

UNGARO
GIOVANNI

Z181EBAI1CS

ZBE1EA384
E

ZE71AFFES81

Z9F1CC2DF
A

30-06-2017

17-07-2017

30-06-2017

23-06-2017

24-06-2017

01-06-
2017

01-06-
2017

01-06-
2017

01-06-
2017

01-06-
2017

149/2017

143/2017

152/2017

150/2017

147/2017

-29

-29

-23

107 -3103
50 -2300
320 -9280
1624.0 -
6 35729.32
1279.1 -
8 29421.14



7233865
9

7233866
0

7285770
3

7292850
6

7292864
4

35

36

38

A/119

A/120

24-
05-
2017

24-
05-
2017

31-
05-
2017

30-
05-
2017

31-
05-
2017

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

UNGARO
GIOVANNI

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

Z9F1CC2DF
A

ZC11EB1C9
5

Z861ED2BD
C

24-06-2017

24-06-2017

30-06-2017

01-07-2017

01-07-2017

01-06-
2017

01-06-
2017

01-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

146/2017

145/2017

144/2017

170/2017

171/2017

-23

-23

-29

-11

-11

454.54

150

450

315

130

10454.42

-3450

-13050

-3465

-1430



7325727
2

7331409
6

7331534
4

7334782
9

7334783
2

3E/2017

1/A

20174G02380

HO00446

H00447

01-
06-
2017

06-
06-
2017

31-
05-
2017

31-
05-
2017

31-
05-
2017

CASARI
RICCARDO

DAL PAN
FEDERICA

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

PANZERI S.R.L.

PANZERI S.R.L.

BSIC88800R

Z511EA1DD
E

Z6A1B33BA
0

Z6A1B33BA
0

05-07-2017

06-07-2017

30-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

10-07-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

195/2017

165/2017

169/2017

168/2017

167/2017

-16

229.84 1149.20

2500  -40000

144 -5760

302.21

12390.61

300.39 12315.99



7334785
4

7334789
9

7390047
2

7390118
7

7390120
2

H00448

H00449

8717173939

E00128

E00129

31-
05-
2017

31-
05-
2017

12-
06-
2017

05-
06-
2017

05-
06-
2017

PANZERI S.R.L.

PANZERI S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A

NOVUFFICIO SAS

NOVUFFICIO SAS

Z6A1B33BA
0

Z6A1B33BA
0

Z261D67F1A

ZDB1BOEG69
5

ZDB1BOE69
5

31-07-2017

31-07-2017

12-07-2017

12-07-2017

12-07-2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

166/2017

164/2017

178/2017

176/2017

177/2017

-22

-22

171.51

255

53.25

102

132

-7031.91

-10455

-1171.50

-2244

-2904



7396294
2

7427126
3

7427235
7

7433050
4

7493220
6

43

107

20/2017

78/PA

PA1701246

13-
06-
2017

08-
06-
2017

08-
06-
2017

31-
05-
2017

21-
06-
2017

UNGARO Z9F1CC2DF
GIOVANNI A

ICS
INFORMAZIONE
CONSULENZA
SERVIZI SRL

Z851C7643F

EUROSPORT 2000
DI GIORDANO
BENASSI DITTA
INDIVIDUALE

Z001EE66CO

FAIP SRL Z141E5557D

DECATHLON
ITALIAS.R.L. ZOF1EE66DF
UNIPERSONALE

13-07-2017

15-07-2017

15-07-2017

15-07-2017

21-07-2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

20-06-
2017

10-07-
2017

172/2017

173/2017

174/2017

175/2017

200/2017

-23

-25

-25

-11

318.18

600

378.28

4133.4

81.93

-7318.14

-15000

-9457.00

103335.7

5

-901.23



7497315
0

7545868
5

7594706
2

7603013
0

7603015
5

01/01

39-17BS

1/FE

E00151

E00152

22-
06-
2017

28-
06-
2017

04-
07-
2017

30-
06-
2017

30-
06-
2017

DUE P DI PAVIA
PIETRO

LA LIBRERIA DEI
RAGAZZI SRL

STADION
VOLLEY ASD

NOVUFFICIO SAS

NOVUFFICIO SAS

Z901E5F855

Z911EF0187

ZE0167B04F

ZDB1BOEG69
5

ZDB1BOE69
5

22-07-2017

28-07-2017

03-08-2017

31-08-2017

31-08-2017

10-07-
2017

10-07-
2017

10-07-
2017

10-07-
2017

10-07-
2017

191/2017

196/2017

194/2017

192/2017

193/2017

-12

-18

-24

5650  -67800

161.87 -2913.66

210 -5040

3.5 -182.0

132.55 -6892.60



7661184
8

7677678
4

7677678
5

7689118
4

7714352
6

2153

35/PA

36/PA

8717193664

A/159

05-
07-
2017

30-
06-
2017

30-
06-
2017

13-
07-
2017

12-
07-
2017

EDIZIONI
CENTRO STUDI
ERICKSON S.P.A.

LA NUVOLA NEL
SACCO SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

LA NUVOLA NEL
SACCO SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

POSTE ITALIANE
S.P.A.

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

ZCT71F3AF82

ZDF1CCE/D
E

ZDF1CCE/D
E

Z261D67F1A

Z8B1F39C65

10-08-2017

11-08-2017

11-08-2017

12-08-2017

31-08-2017

24-07-
2017

24-07-
2017

24-07-
2017

24-07-
2017

24-07-
2017

231/2017

230/2017

229/2017

227/2017

228/2017

-17

-18

-18

-19

279.65

738.32

738.32

30.89

350

-4754.05

13289.76

13289.76

-586.91

-13300



7750586
0

7793360
2

8009546
1

8025187
8

8025188
7

8717210993

46-17BS

A/190

A/199

A/200

20-
07-
2017

26-
07-
2017

12-
08-
2017

30-
08-
2017

30-
08-
2017

POSTE ITALIANE
S.P.A.

LA LIBRERIA DEI
RAGAZZI SRL

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

Z261D67F1A

Z911EF0187

Z251EC14C1

Z251EC14C1

19-08-2017

26-08-2017

30-09-2017

30-09-2017

30-09-2017

24-07-
2017

17-08-
2017

06-09-
2017

06-09-
2017

06-09-
2017

227/2017

241/2017

242/2017

244/2017

245/2017

-26

-24

-24

28.36

74.61

316

4960

950

-737.36

-671.49

-71584

-119040

-22800



8025189
2

8097126
7

8097628
8

8097628
9

8098575
7

A/201

801568

801599

801598

801600

30-
08-
2017

08-
09-
2017

08-
09-
2017

08-
09-
2017

08-
09-
2017

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

EFFEGI DI

FANTONI G. & C.

SNC

Z251EC14C1

Z1A1B37771

Z1A1B37771

Z1A1B37771

ZCE1F2894B

30-09-2017

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

06-09-
2017

15-09-
2017

15-09-
2017

15-09-
2017

15-09-
2017

243/2017

246/2017

247/2017

248/2017

249/2017

-24

2985  -71640

167.3 -7695.8

1188.3 -
6 54664.56

915.87 42130.02

428.85 1979710



8217826
9

8221872
8

8225136
7

8225610
7

8225612
0

8717286211

20174E26886

801809

E00197

E00198

22-
09-
2017

14-
09-
2017

25-
09-
2017

25-
09-
2017

25-
09-
2017

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

EFFEGI DI
FANTONI G. & C.
SNC

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO
& C.S.N.C.

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO
& C. S.N.C.

Z261D67F1A

ZFA1FDDAC
A

Z1A1B37771

Z301FB464C

Z301FB464C

22-10-2017

13-11-2017

31-10-2017

25-10-2017

25-10-2017

04-10-
2017

04-10-
2017

04-10-
2017

04-10-
2017

04-10-
2017

263/2017

262/2017

269/2017

268/2017

267/2017

-18

-27

-21

13.23

156.6

531.07

135

105

-238.14

-6264.0

14338.89

-2835

-2205



8225612
3

8225631
6

8225644
5

8269218
5

8292887
9

E00199

E00200

E00201

12516

47

25-
09-
2017

25-
09-
2017

25-
09-
2017

29-
09-
2017

30-
09-
2017

NOVUFFICIO Dl
MIGLIOLI FABIO
& C. S.N.C.

NOVUFFICIO Dl
MIGLIOLI FABIO
& C. S.N.C.

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO
& C.S.N.C.

GRAFICHE
E.GASPARI S.R.L.

UNGARO
GIOVANNI

Z301FB464C

Z301FB464C

Z301FB464C

ZA31FCBF6
6

ZDB1FD529
D

25-10-2017

25-10-2017

25-10-2017

29-10-2017

02-11-2017

04-10-
2017

04-10-
2017

04-10-
2017

04-10-
2017

12-10-
2017

266/2017

265/2017

264/2017

261/2017

274/2017

-21

-21

-21

-21

165 -3465
165 -3465
90 -1890
284.1 -7102.5

1872.7 -
3 39327.33



8293914
1

8325818
9

8338240
4

8362960
0

8395403
0

FATTPA
1217

48

20174G03128

FATTPA
42 17

49

31-
07-
2017

06-
10-
2017

29-
09-
2017

10-
10-
2017

13-
10-
2017

KIDS PROJECT
SRL

UNGARO
GIOVANNI

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

EDITRICE
MORCELLIANA
SRL

UNGARO
GIOVANNI

Z231F3E269

Z9F1CC2DF
A

ZB01FF1416

ZE92023BA
B

Z9F1CC2DF
A

02-11-2017

05-11-2017

28-11-2017

10-11-2017

12-11-2017

12-10-
2017

12-10-
2017

12-10-
2017

24-10-
2017

24-10-
2017

275/2017

272/2017

273/2017

280/2017

279/2017

-21

-24

-17

-19

426.75 -8961.75

363.64

-8727.36

166.5

-71825.5

60 -1020

363.64 -6909.16



8454197
8

8461193
4

4788306

8552809
1

8591814
0

2017EP000461

20174E30887

2017004212

8717329918

1226

19-
10-
2017

16-
10-
2017

24-
10-
2017

31-
10-
2017

23-
10-
2017

EDITORIALE
BRESCIANA
S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

AMBIENTESCUO
LASR.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GIFEL DI FELTER
ENRICA E C. SNC

Z83205112D

ZBE1EA384
E

ZBB1F6F09
D

Z261D67F1A

Z4F2010292

18-11-2017

15-12-2017

23-11-2017

30-11-2017

06-12-2017

24-10-
2017

24-10-
2017

12-10-
2017

14-11-
2017

14-11-
2017

27712017

278/2017

276/2017

297/2017

295/2017

-25

-16

-22

162.44

480.77

6240

17.19

105

-4061.00

25000.04

-262080

-275.04

-2310



8605304
6

8674087
5

8709331
3

8757095
7

8778028
7

44 IPA

A/272

06/01

32/PA

1429/EL

31-
10-
2017

10-
11-
2017

17-
11-
2017

22-
11-
2017

22-
11-
2017

SMAO SRL

SIM
INFORMATICA
S.R.L.-ASOCIO
UNICO

DUE P DI PAVIA
PIETRO

STORICHE
FARMACIE DI

ZC11FB2DA
6

Z2C20B6308

Z54208A9EA

GUSSAGO TOSINI Z7420A7C6B

E ANTONELLI
SNC

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
KANGOUROU
ITALIA

ZE220E5FD4

31-12-2017

31-12-2017

18-12-2017

22-12-2017

24-12-2017

14-11-
2017

22-11-
2017

29-11-
2017

29-11-
2017

29-11-
2017

294/2017

299/2017

301/2017

302/2017

300/2017

-19

-25

617.5

70

300

567.05

150

-29022.5

-2730

-5700

13042.15

-3750



8807878
7

8840813
5

8840814
7

8840815
4

208

E00270

E00271

E00272

27-
11-
2017

01-
12-
2017

01-
12-
2017

01-
12-
2017

ICS
INFORMAZIONE
CONSULENZA
SERVIZI SRL

NOVUFFICIO Dl
MIGLIOLI FABIO
& C. S.N.C.

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO
& C.S.N.C.

NOVUFFICIO DI
MIGLIOLI FABIO
& C.S.N.C.

Z851C7643F

Z301FB464C

Z301FB464C

Z301FB464C

28-12-2017

31-12-2017

31-12-2017

31-12-2017

06-12-
2017

06-12-
2017

06-12-
2017

06-12-
2017

309/2017

310/2017

311/2017

312/2017

-22

-25

-25

600

165

90

135

-13200

-4125

-2250

-3375






